
L

UNIVERZIfET U TIJZLI
Broj: 01- 16-JN-7/20
'Iuzla. 13. 10.202. godine

Na osnoru clana 69. sta\'2.taaka a) Zakona o javnir"n nabavkama Uill (<SlLrZbcni glasnik Bil{> broj:
39114) i clana 6,i. star' (1) tacka k) Statr-rta .l[, l,]nivcrzitet u'['uzli. a nakor.r razmalranja Zapisnika
Komisije o ocjeni ponuda broj: 01-16-.lN-6/20 od 13.10.2020. godine. po pLurolroci I{cktora
Univerziteta Lr'fr,rzli broj: 01-2593-1/20od 1L06.2020. godine Direktor za ekonomskc poslove donio

1e

ODI,UKT,I
o poniStenju postuplia iavnc nabavkc

I

PoniStava se postupak javne nabavke proveden po Konkurentskom zahtjcvu za dostavljanje ponuda r.r

predmetu broj: 01-16-JN-1/20 od 12.05.2020. godinc za nabavku solivera za stalna sredstva i

sollvera za skriplarnicu iz razloga Sto nije dostavljer-ra nijedna ponucla u odrcdenom kra.injem rokr,r.

II

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

0brazloZcnje

lJniverzitet u-l'uzli pokrenuo.jc postr-rpak javnc nabavke Odlukom broj: 01-16-JN-1/20 od 24.02.
2020.godine. .la'r,na nabavka .jc provcdcna. po I(onkurentskom zahtjcvu za dostavu ponr.rda i

obavje5tenjem o nabavci broi:195-l-l-32-3-51120 ocl 12.05.2020. godine koje.ie objavl.ieno na

Portalu javnih nabavki ,.ll-nabavkc" i web stranici [-]nrverzitcta.
Komisija za javne nabavke imcnovana RjeSenjem direktora za ekonomske poslove l-lnivcrzitcta jc
dostavila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. Iz navedenog zapisrrika proizrlazi da u predmelnom
postupku javne nabavke ude56e nije uzeo nijedan ponudad zbog dega je Kornisija predloZila da se

postupak poniSti.
Cijeneii sve iznescno Dircktur za ckor-urrnskc posluvc l;nivcrzitcta r"r'l'r,rzli prihvatio.jc preporurku
komisije i odlucio kao u dispozitivr"r ove Ocilukc.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalba ugovornom organLl Univerzitclu r:'I'uzli r"r

roku od 10 (deset) dana od dana prijema, na adresu dr. Tihomila Markovida br.1.

Prilog: Zapisnik o pregledr-r

01- 16-.lN-6/20 od I 3

DOSTAVITI:
1x WEB site
7x ala

i ocijcni ponLrda bro.j:

.10.1()20.rotlirrr grffifj,:i.,.
Sf.*o & t".J ... .,,.,. i'"-t)tr+ilr 

I ot{ zA

//Jl"'.'>*."\-] - i l'n4wt)N(, M s K L I'( ) s Lo v E
t'r ,i.. -r//.J' ' \r-" / t6:{iry;: 

rr t,*J,
', , Husein Maiffr'ii'. dipl.oec.I l' "u,rli

!r:t ,ii

. . ..: ,/'|t!)' I
:4..'


